Xiążę Namiestnik Królestwa i liczne grono osób Dworu CESARSKIEGO, niemniej innych, które zaproszeniem na ten wieczór zaszczycone zostały.

Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu

Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu, zapewnionego od biletów skarbowych sto-rublowych, za rok ubiegły, to-jest: za czas od dnia 20 Października (1 Listopada) 1849, do dnia 20 Października (1 Listopada) 1850 roku, zarządzoną została z kassy głównej Królestwa w Warszawie, gdzie, poczynając od dnia 15 (25) Października r. b., trwać będzie bez przerwy, i dokąd, w tym celu, posiadający takowe bilety, w każdym dniu, wyjąwszy święta uroczyste

i dworskie, od godziny 10 z rana do 1 po południu z posiadaniem biletami zgłaszać się mogą.

Warszawa, dnia 19 Września (1 Października) 1850 r.

Dyrektor Główny Prezydujący, Tajny Radzca,
Senator J. Morawski.

Dyrektor Kancellaryi, Radzca Stanu Ciecchanowski.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. *Wiedeń, 6 Października.* Rozmaite gazety potwierdzają wiadomość, że zjazd Monarchów w Bregenz ma za cel zawarcie przymierza zaczepnego i odpornego, do którego ma też przystąpić Król Hanowerski.